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TRWA SPIS POWSZECHNY. CZY JUŻ WYPEŁNIŁEŚ SWÓJ OBOWIĄZEK
SPISOWY??

Od 1 kwietnia w naszym kraju trwa Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021. Potrwa
do 30 września br. i realizowany będzie w pełni przy użyciu interaktywnego formularza spisowego
dostępnego na stronie GUS. Po raz pierwszy w historii polskiej statystyki publicznej samospis
internetowy będzie obowiązkowy. Oczywiście jeśli ktoś (np. ze względu na zaawansowany wiek, stan
zdrowia czy niepełnosprawność) nie będzie się w stanie samospisać, pomogą mu w tym rachmistrze –
bezpośrednio i telefonicznie.

Dokonując spisu za pośrednictwem aplikacji (www.spis.gov.pl) należy wykazać wszystkie osoby,
które 31 marca br. o godz. 24.00 mieszkały pod danym adresem. Wszystkie dodane i prawidłowo
spisane osoby są zwolnione z obowiązku samospisu. Oznacza to, że osoby te nie muszą samodzielnie
logować się do aplikacji spisowej, aby dokonać samospisu.

Jeżeli nie możesz spisać się we własnym zakresie zadzwoń na infolinię: 22 279 99 99 i spisz się przez
telefon lub odwiedź urząd gminy, gdzie na czas trwania spisu przygotowano specjalne miejsce
spisania się przez Internet.

Jeśli nie spiszesz się przez Internet ani przez telefon, skontaktuje się z Tobą rachmistrz telefonicznie
dzwoniąc z numeru 22 828 88 88, aby przeprowadzić spis. Zgodnie z ustawą nie możesz odmówić
mu przekazania danych.

Możesz potwierdzić tożsamość rachmistrza spisowego, dzwoniąc na infolinię spisową 22 279 99 99.

Pamiętaj, że udział w spisie to obowiązek wynikający z ustawy o narodowym spisie powszechnym
ludności i mieszkań w 2021 r. Odmowa udziału w spisie powszechnym grozi karą grzywny na
podstawie art. 57 ustawy o statystyce publicznej.

Nie musimy obawiać się o swoje dane. Są bezpieczne, ponieważ chroni je tajemnica statystyczna.
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Dane jednostkowe zbierane i gromadzone w badaniach przeprowadzanych w ramach statystyki
publicznej są poufne i podlegają szczególnej ochronie. Pracownicy statystyki publicznej są
zobowiązani do przestrzegania tajemnicy statystycznej.


